

[Haberler](#) > [Gündem Haberleri](#) > [ABD heyeti Ankara Adliyesinde FETÖ davasını izliyor](#)

Giriş Tarihi: 3.1.2019 12:34 Son Güncelleme: 3.1.2019 19:13

ABD heyeti Ankara Adliyesinde FETÖ davasını izliyor

İHA



ABONE OL

Google News



Aralarında FBI yetkililerinin de bulunduğu ABD'li heyet, FETÖ soruşturmaları kapsamında Ankara Adliyesi'nde bir FETÖ davasını takip ediyor.

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in iadesi konusunda, "Yakın zamanda ABD'li savcılar, yetkililer Türkiye'ye gelecekler. Önümüzdeki ay itibariyle adli yardımlaşma çerçevesinde bir temasımız söz konusu" açıklamasında bulunmuştu. Bakan Gül'ün bu açıklamasını takip eden süreçte aralarında FBI yetkililerinin de bulunduğu ABD'li bir heyet, Fetullahçı Terör Örgütü'yle (FETÖ) ilgili Türkiye'nin ABD'ye sunduğu yeni deliller konusundaki gelişmeleri ele almak üzere başkent Ankara'ya geldi. Heyet, Ankara Adliyesi'nde bugün bir FETÖ davasını takip ediyor.

[FETÖ imamı Kemal Batmaz'ın ifadesi alınıyor](#)

Türkiye, FETÖ süreciyle ilgili elde ettiği delilleri ABD'li muhataplarına ulaştırdı. Konuya ilişkin ABD'de de soruşturma yürütülüyor. Ocak ayında adli yardımlaşma çerçevesinde

Adalet Bakanlığı ve Dışışleri Bakanlığı ile ABD'li yetkililer arasında bir temas kurulacağı belirtildi. Bakan Gül, "Biz umuyoruz, inanıyoruz hukuk devletinin geređi bu terör elebaşının iadesidir. Bu konu ile ilgili önemli bir gelişme elde etmeyi ümit ediyoruz" ifadelerinde bulundu.



ABD heyeti FETÖ için Ankara'da

TOPLANTIYA ARA VERİLDİ

Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile ilgili Türkiye'nin ABD'ye sunduđu yeni deliller konusundaki gelişmeleri değerlendirmek ve bilgi almak üzere Ankara adliyesinde temaslarını sürdüren ABD'li heyet, saat 17.00'de görüşmelerine ara verdi. ABD'li heyete, darbe soruşturmalarını yürüten iki savcı tarafından aralarında Kemal Batmaz'ın da bulunduđu FETÖ'nun sivil imamlarının darbe planlamasındaki rolü ve Fethullah Gülen ile ilişkileri hakkında bilgilendirme yapıldığı öğrenildi. Ayrıca, ABD'li heyetin bazı darbe sanıklarını SEGBİS (Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi) aracılığıyla dinledikleri, sanıklara ise sorulara Türk yetkililerin sorduđu öğrenildi. Ara verilen toplantının devam edeceği bildirildi.

